
xkumsxezneoscat

OBJEDNÁVKA č. 0826/ 2019/EP/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27235394 DIČ:

Moravskoslezslq' kraj Safetech Pro s.r.o.

28. říina 2771/117 Pražská 68

70218 Ostrava ? "z 25401 Jílové u Prahy

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor: EP—l ' E-mail:

Objednáváme u Vás:

600 ks hygienických sáčků WC - Wag Bag —WC kit v rámci projektu „Zvyšování akceschopnosti vyhledávacích a záchranných
modulů USAR a WASAR“ reg. Č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002940.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním dodávky v ceně 80 709,42 Kč s DPH.

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0826/2019/EP/O a název projektu včetně registračního čísla: „Zvyšování akceschopnosti
vyhledávacích a záchranných modulů USAR a WASAVR“ reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002940, spolufinancovaného
z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu CR v rámci Operačního programu Zaměstnanost.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: Červenec 2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna clnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy wměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 80 709,42 Kč

Podrobnosti platby: Datum: l 3 .06. 2819

,vNa ucet

v, , . , , „
Cislo vydajoveho uctu MSK : 1002520311/2700





* ,

Od:
Odesláno: 14. června 2919 12:49
Komu: Objednavky
Předmět: * FW: Objednávka č 0826/2019/EP/O
Přílohy: Potvrzení objednávkypdf

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
telefon:

e-mail:
www.msk.cz

immer—„giga m;:
RĚŠFEKT

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avcertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS.
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Regional Authority of the Moravian-_Siiesian Region has successfully implemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.

From:

Sent: Friday, June 14, 2019 12:18 PM

To:
Cc:
Subject: RE: Objednávka č 0826/2019/EP/O

děkuji za zaslání objednávky av příloze zasílám její potvrzení. v
V budoucnu prosím objednávky zasílejte na můj email prósím
do kopie.

Děkují

Spozdravem

Safetech Pro s.r.o.

[Strana]



Zbraslavská 40

252 42 Jesenice

Tel.:

www.safetech—Qro.com

» AFE ECH PRO
„„ 53 gzřšis'r; je

infesršr

o*uoi: zmáavg; omg % „* tom , . „; amaiio“
“ms Qcže:ěžiažeš &eodp' až chyby či zilab! **bsež ;; few „ ; aw vznškié; = HL .

wanaežžm
uwmažř ze

( komorxškaee

Mm %“
gew/eba; soužití garaze odráží <: všožka $%“ EČQ 275235 3534

[Strana]


